
 

 

 

Oznaczenie sprawy ZP/ 116/008/D/17     Gdańsk, dnia  12.07.2017r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybi e przetargu 
nieograniczonego na sukcesywn ą dostaw ę rękawiczek diagnostycznych do Magazynu 

Wydziału Chemicznego Politechniki Gda ńskiej 

       

Zgodnie z art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. 
poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert:                                                                                         

1.Otwarcie odbyło się w dniu  12.07.2017 r. o godz. 10:30 w PG Wydział Chemiczny, 80-233 Gdańsk, 

ul. G. Narutowicza 11/12, Budynek Chemii A, pok.312 

W postępowaniu wpłynęła  oferta firmy: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa ( firma) i adres 

wykonawcy 

Cena Termin 

wykonania  

 Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. Mercator Medical S.A. 

31-327 Kraków 

ul. H. Modrzejewskiej 30 

91 449,00 zł sukcesywnie 

przez okres 

24 miesięcy, 

każda partia 

zamawianego 

towaru w 

terminie 14 

dni 

 

12 miesięcy 21 dni  

 

 

na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości  98 000,00 zł 

brutto. 

Sporządziła: Elżbieta Podsiadło 

        ………………………………………… 

                                                   (podpis kierownika zamawiającego 

            lub osoby upoważnionej) 


